1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города
Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решения Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска,  Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:
1.1. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником Днем энергетика следующих работников открытого акционерного общества «Сибирская энергетическая компания»:
	1.1.1.
	Беленького
Александра Ильича
	-
	заместителя директора (по сбыту тепловой энергии) Дирекции по сбыту тепловой энергии;

	1.1.2.
	Брита
Андрея Анатольевича
	-
	слесаря по эксплуатации и ремонту газового оборудования 6 разряда газовой котельной детской инфекционной больницы Мочище Подразделения № 1 Филиала «Локальные котельные»;

	1.1.3.
	Максимова
Евгения Сергеевича
	-
	слесаря по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов объединенного ремонтного цеха подразделения ТЭЦ-4;

	1.1.4.
	Харисова
Зульфата Магруфовича
	-
	начальника производственно-технического отдела Филиала «Локальные котельные».

1.2. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником Днем Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору следующих работников Западно-Сибирского управления Федеральной службы по экологическому технологическому и атомному надзору:
	1.2.1.
	Ворожбицкого
Павла Владимировича
	-
	главного государственного инспектора отдела по государственному строительному надзору;

	1.2.2.
	Колегова
Дмитрия Валерьевича
	-
	главного государственного инспектора отдела по надзору за взрывопожароопасными, химическиопасными объектами, объектами нефтехимической и нефтеперерабатывающей промышленности, объектами и средствами транспортирования опасных веществ.

1.3. За высокий профессионализм, образцовое исполнение служебных обязанностей и  в связи с празднованием 2-й годовщины образования Следственного комитета Российской Федерации следующих работников следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Новосибирской области:
	 1.3.1.
	Гостеева
Евгения Борисовича
	-
	подполковника юстиции, заместителя руководителя Советского межрайонного следственного отдела;

	 1.3.2.
	Сотникова
Антона Геннадьевича
	-
	старшего лейтенанта юстиции, старшего следователя следственного отдела по Ленинскому району города Новосибирска.

1.4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 40-летием со дня образования Федерального государственного бюджетного учреждения науки Конструкторско-технологического института научного приборостроения Сибирского отделения Российской академии наук следующих сотрудников:
	1.4.1.
	Арсенину
Елену Сергеевну
	-
	ведущего инженера;

	 1.4.2.
	Обидина
Юрия Васильевича
	-
	старшего научного сотрудника, кандидата технических наук;

	 1.4.3.
	Осинцева
Сергея Николаевича
	-
	начальника опытного производства;

	 1.4.4.
	Савкова
Сергея Геннадьевича
	-
	ведущего электроника;

	 1.4.5.
	Сычева
Александра  Анатольевича
	-
	заместителя директора по информационным технологиям и кадровым вопросам;

	 1.4.6.
	Юношеву
Анастасию Александровну
	-
	заместителя директора по экономике и финансам;

	 1.4.7.
	Юношева
Владимира Павловича
	-
	ведущего инженера.

1.5.  За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи в связи с 75-летием открытого акционерного общества по производству технических газов имени Кима Ф. И. следующих работников:
	 1.5.1.
	Минееву
Тамару Викторовну
	-
	начальника отдела обеспечения качества;

	 1.5.2.
	Пазухину
Ларису Витальевну
	-
	начальника отдела снабжения и сбыта;

	 1.5.3.
	Степанова
Сергея Дмитриевича
	-
	аппаратчика воздухоразделения 6 разряда азотнокислородного цеха.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Решение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.
	Председатель Совета
депутатов города
Новосибирска
	               Н. Н. Болтенко

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Д. В. Асанцев

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	      Ю. Ф. Зарубин

	Начальник правового управления

	О. А. Кондратенко